
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 31.10.2013 №  21  

г.Северодвинск  Архангельской области 

 О передаче в безвозмездное  

 пользование муниципального  

 имущества 
 

 

 

В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным 

имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 
 

Передать в безвозмездное пользование Федеральному казенному учреждению «Центр 

государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации 

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий по Архангельской области» следующее муниципальное имущество: 

- комплект ПК DEPO Neos 150 С420/Cool/512/80G/FDD/256M (реестровый номер 

реестра муниципального имущества 6709); 

- источник бесперебойного питания Powercom BLACK UPS 400F VA (реестровый 

номер реестра муниципального имущества 6711); 

- принтер HP LJ P2015dh (реестровый номер реестра муниципального имущества 

6710). 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска 

 

 

 

 

 

В.А. Мелехин 

 

 


